una que atenúa y otra que agrava, no se modifica el término medio de la multa, que es 
de Quinientas Cincuenta (550) Unidades Tributarias. Tomándose el valor de la Unidad 
Tributaria vigente para el momento de la ocurrencia del hecho, es decir, la Unidad 
Tributaria Vigente para el Año 2.007, por un monto de treinta y siete mil seiscientos 
treinta y dos Bolívares (Bs. 37.632), equivalente actualmente a treinta y siete Bolívares 
con 63/100 céntimos (Bs. 37,63), para un total a pagar de VEINTE MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS  BOLÍVARES CON CINCUENTA CÉNTIMOS (Bs. 20.696,50). Se le 
indica que la multa impuesta deberá ser pagada ante la Tesorería General del Estado